Et quam parè se debeat habere in interrogatoriis faciendis mulieribus? Dian. tom. 1. tract. 3. resol. 195.

Et de confessione facta simplici Sacerdoti. Dian. tom. 1. tract. 4. resol. 9. & tom. 8. tract. 1. resol. 2. num. 2. & 3. ubi quando sit competens? & resol. 4. num. 3. ubi an præfente Parocho, in articulo mortis? & resol. 7.

Et an differre debeat absolutionem, propter conductum, & occasionem peccandi? Dian. tom. 1. tract. 7. resol. 125.

Et quis peccata absolvere possit? Dian. tom. 1. tract. 4. resol. 10. & segg.

Et an possit esse, qui pro sua iurisdictione probabilem opinionem habet? Diana tom. 8. tract. 1. resol. 4. & 5.

Et an peccet non injungendo parti restitutionem ablati? Dian. tom. 1. tract. 6. resol. 22. Mendo Benign. opin. dissert. 6. quæst. 6. ubi an restituere debeat.

Et cui Confessori sint peccata extra territorium Parochiæ commissa consistenda? Covarr. Pract. cap. 11. num. 4.

Et an possit mutare à se impositam penitentiam, & quando? Dian. tom. 1. tract. 6. resol. 23. & segg.

Et an ab alio impositam? Dian. sup. resolut. 24. & segg.

Et an ignorantem penitentem certiorare debeat, si sciat nil profuturum? Dian. tom. 2. tract. 6. resol. 244.

Et an possit Pontifex facultatem audiendi confessiones delegare privative, etiam quoad Episcopos? Dian. tom. 3. tract. 1. resol. 36.

Et an annullare confessionem factam Confessori ab Ordinario non approbato? Dian. sup. resol. 37. & segg. ubi an eam approbare? & resolut. 39. & segg. ubi de eodem.

Et de audiente confessionem, non Sacerdote, & quis de hoc cognoscat? Dian. tom. 5. tract. 12. resol. 11.

Et quis reputetur Confessor ad expediendas penitentiarum dispensationes, & an approbatus tantum ad vitiorum confessionem? Dian. tom. 3. tract. 2. resolut. 154. & segg.

Et de eo eligendo virtute Bullæ, vel Jubilæi. Dian. tom. 4. tract. 3. resol. 17. & segg. & tract. 4. resol. 1.

& segg. ubi qualis eligi possit, tam à seculari, quam à regulari.

Et de denunciando eo, qui in confessione sollicitat. Dian. tom. 5. tract. 9. resol. 7. 23. & segg. ubi de hac sollicitatione, & ejus probatione, & an in aliis Sacramentis locum habeat? & tract. 12. resol. 7. ubi quod de hoc cognoscunt Inquisitores? & tom. 8. tract. 3. resol. 21. ubi an in hoc detur materia parvitas? Mendo Benign. opin. dissert. 1. quæst. 7. & seg. ubi plura de hac sollicitatione. † Gonzalez ad Decret. lib. 4. in cap. ultimo de cognat. spirit. n. 8. in fine ex pluribus.]

Et de eo, qui circumstantia interrogationem omittit. Dian. tom. 1. tract. 7. resol. 44.